Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
 РЕШЕНИЕ

	10.04.2025
	                                                                                    №    119   __

п. Каркатеевы
О назначении опроса граждан в сельском поселении Каркатеевы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.04.2016 № 37-оз «Об отдельных вопросах назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», статьей 12 Устава сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 16.02.2017 № 236 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Каркатеевы», Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1. Назначить опрос граждан в сельском поселении Каркатеевы                      не менее 50 граждан по месту жительства по репрезентативной выборке                    в период с 10 апреля по 30 апреля 2025 года на территории сельского поселения Каркатеевы путем заполнения опросного листа по форме                           и содержанию согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                     на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                          А.В. Архипов

	Приложение

	к решения Совета депутатов

	сельского поселения Каркатеевы

	от _10.04.2025_  № _119_

АНКЕТА ОПРОСА

жителей сельское поселение Каркатеевы
Уважаемые жители! Просим вас высказать свое мнение об участии в субботниках на территории сельского поселения Каркатеевы.

Данный опрос проводиться с целью постоянного мониторинга и повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления.

Ваша активность и объективное отношение к ситуации в той либо иной сфере поможет принять оперативные меры по улучшению ее качества.

Если у Вас возникли вопросы по организации исследования Вы можете их задать по телефонам 8(3463) 517-876.

Общественный опрос на тему «Участие в субботниках»

1. Скажите, Вы планируете или не планируете принять участие в весеннем субботнике?

1. Да, планирую

2. Нет, не планирую

3. Пока не решил(а)

2. В уборке каких территорий нашего населенного пункта Вы готовы принять участие?

1. Выберите все возможные варианты ответов

2. Уборка своего двора

3. Уборка детских игровых площадок

4. Уборка общественных мест (скверы, аллеи и т.д.)

5. Уборка спортивных площадок и плоскостных сооружений

6. Уборка центральной улицы

7. Не имеет значение

8. Не буду принимать участие в субботнике

9. Затрудняюсь ответить

3. Какие работы по благоустройству территории поселения Вы готовы осуществить?

1. Выберите все возможные варианты ответов

2. Побелка деревьев

3. Сбор мусора

4. Приведение в порядок детских игровых площадок

5. Уборка памятника

6. Уборка спортивных площадок и плоскостных сооружений

7. Другое

8. Не имеет значения

9. Не буду принимать участие в субботнике

10. Затрудняюсь ответить

 Спасибо Вам большое!

 Данная анкета размещена на официальном сайте

органов местного самоуправления: http://admkarkateevy.ru/

Заполненную анкету можно выслать на e-mail:

karkateevi@mail.ru